Badevandsanalyser 2025 i Rudersdal Kommune

Ordinaer prove Ordinaer prove Ordinaer prove Ordinzer prove Ordinzer prove Omprove Omprove Ordinaer prove
Dato: 26. maj 4. juni 18. juni 1. juli 17. juli 19. juli 23. juli 11. august
Uge: 22 23 25 27 29 29 30 33
Navn Enterokokker E. coli Enterokokker E. coli Enterokokker E. coli Enterokokker E. coli Enterokokker E. coli Enterokokker E. coli Enterokokker E. coli Enterokokker E. coli

Malingerne angiver antallet af
bakterier pr. 100 ml. badevand
og graenseveerdierne kan ses i
boksene her til hgjre.

Saltvand Ferskvand
E. coli <250 <500
Enterokokker <100 <200
Godt badevand / Tilfredsstillende badevand
Good bathing water
Gutes Badewasser

Saltvand Ferskvand
E. coli 251-500 501-900
Enterokokker 101-185 201-330

Saltvand

Ferskvand

E. coli
Enterokokker

>500
>185

>900
>330




	Ark2

